25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 3.1. Статті ІІІ Договору викласти в
наступній редакції:
Ціна цього Договору становить: 36 476 426,16
(тридцять шість мільйонів чотириста сімдесят
шість тисяч чотириста двадцять шість) грн. 16
коп.,, в т.ч. ПДВ складає 6 079 404,36 за рахунок
коштів державного, місцевого бюджетів та
інших джерел фінансування,
на 2019 рік 36 476 426,16 (тридцять шість
мільйонів чотириста сімдесят шість тисяч
чотириста двадцять шість) грн. 16 коп.,
з них 32 925 736,56 (тридцять два мільйони
дев’ятсот двадцять п’ять тисяч сімсот тридцять
шість) грн. 56 коп., Виконавцю - Приватному
акціонерному товариству "Хмельницьке
шляхово-будівельне управління № 56", та
3 550 689,60 (три мільйони п’ятсот п’ятдесят
тисяч шістсот вісімдесят дев’ять) грн. 60 коп.,
Субпідряднику - Товариству з обмеженою
відповідальністю "МОСТОБУДІВЕЛЬНИЙ ЗАГІН
№ 112", згідно договору субпідряду № 11-10/19
від 11.10.2019р.

13. Номер додаткової угоди: 3